

Paweł Kawalec jest tegorocznym absolwentem Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 73 im. Króla Stefana Batorego w Warszawie. Klasę ósmą ukończył ze średnią 5,39 i bardzo dobrym zachowaniem.

Paweł to człowiek z pasją. Ciekawy świata, interesuje się wieloma dziedzinami nauki, a najbliższe są mu informatyka, matematyka, z nauk przyrodniczych ekologia i genetyka.

Jest wyjątkową osobą, która łączy w sobie doskonałość akademicką, sumienną pracę, kreatywność i zaangażowanie społeczne. Dociekliwość, samodzielność w nauce i wytrwałość prowadzą go do osiągania ponadprzeciętnych i coraz bardziej prestiżowych sukcesów w różnych dziedzinach.

W roku szkolnym 2022/2023 reprezentował szkołę SP73 w wielu konkursach, w których zajął najwyższe lokaty:

1. Jest **Laureatem Ogólnopolskich Zawodów Algorytmicznych**, w których wykazał się nie tylko umiejętnością programowania, ale także logiką i analitycznym myśleniem.
2. Zdobył **Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Mistrz Programowania**, w którym rozwiązywał zadania o prawie olimpijskim poziomie trudności.
Mistrz Programowania to konkurs bez podziału na kategorie i wiek, otwarty dla wszystkich pasjonatów programowania w środowisku Python lub C++.
3. Jest **finalistą Kuratorskiego Konkursu z Matematyki**, co świadczy o jego świetnych zdolnościach matematycznych.

Jego pasja do informatyki i programowania jest widoczna nie tylko w osiągnięciach, ale także w działaniach. Tworzy aplikacje, gry, symulacje w programach Scratch i Python, które mogą służyć do zabawy, ale również jako atrakcyjne pomoce dydaktyczne do edukacji. Przykładami takich projektów są skoki narciarskie, turniej gry w siatkówkę, łączenie atomów w cząsteczki, czy aplikacja pomagająca w opracowaniu zdrowego jadłospisu z kalkulacją kaloryczną i wartością odżywczą posiłków.

Paweł Kawalec nie ogranicza się tylko do własnego rozwoju. Jest również aktywny społecznie, chętnie **dzieli się swoją wiedzą i pasją z innymi**. Prowadził zajęcia koła informatycznego dla klas czwartych z robotami LEGO Spike Prime i mBotami oraz warsztaty z robotyki dla przedszkolaków, zachęcając ich do poznawania świata technologii. Pomaga koleżankom i kolegom mającym trudności z nauką, tłumaczy trudne zagadnienia, wspiera i motywuje ich do pracy.

Paweł ma również sukcesy z lat ubiegłych, które pokazują jego wszechstronność i kreatywność. Jest wielokrotnym **laureatem Praskiego Turnieju Scratcha**, gdzie prezentował swoje oryginalne projekty informatyczne. Zdobył **I miejsce** w konkursie **Futuwawa**, przedstawiając swoją wizję Warszawy w roku 2050 oraz **I miejsce** i nagrodę publiczności w warszawskim konkursie „**Budujemy Zieloną Warszawę w Ecocraft**”. W obu projektach zaproponował wiele innowacyjnych rozwiązań dla miasta przyszłości, takich jak inteligentne budynki, ekologiczne transporty czy odnawialne źródła energii. Projekty przedstawiają konkretne rozwiązania, które mogą pomóc w ochronie środowiska i poprawie życia mieszkańców stolicy.

Paweł Kawalec jest dumą naszej szkoły, za swoją postawę, sukcesy i aktywności decyzją Rady Pedagogicznej SP73 otrzymał w roku szkolnym 2022/23 **statuetkę Duma Szkoły**.

Paweł Kawalec to uczeń wyjątkowy, który zasługuje na uznanie i nagrodę za swoje osiągnięcia i działania. Jest **wzorem** dla innych uczniów i **inspiracją** dla nauczycieli. Jego nominacja do nagrody Ad Rem i tytułu Uczeń Roku jest nie tylko zaszczytem dla niego samego, ale także dla całej szkoły.